
UCHWAŁA NR LII/312/2014
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów 
i logopedów zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Wartkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318 i z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz w następujących 
wysokościach:

1) pedagogów i psychologów - 26 godzin;

2) logopedów - 24 godziny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w placówkach oświatowych na terenie gminy 
Wartkowice i w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Leonard Świątczak

Id: D635AD41-7350-4DC4-A8F4-652CA68718A6. Podpisany Strona 1




